
 
 

UCHWAŁA NR 259/2021 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 13461 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 192/XXIV/2020 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 6 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku oraz dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 471, 696, 1124, 3824, 1747, 4018, 

2084, 2627, 3097, 3597, 3542, 4042, 4044, 4575, 6697, 5189, 8035, 7559, 7456, 6128, 6237, 6443, 7748, 7391, 8255, 
8150, 9905, 9975, 9005, 9007, 9459, 9826, 9828 i 11104 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 229/XXXI/2021 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 30 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr 239/XXXIII/2021 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 
25 października 2021 r., Uchwałą Nr 244/2021 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 listopada 2021 r.,  Uchwałą 
Nr 252/2021 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 8 grudnia 2021 r. i Uchwałą Nr 251/XXXVI/2021 Rady Powiatu 
w Legionowie z dnia 20 grudnia 2021 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1145



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 

 Wicestarosta Konrad Michalski 

 Członek Przemysław Cichocki 

 Członek Grzegorz Kubalski 

 Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1145



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

700 0,00 3 400,00

0,00 0,00

0,00 3 400,00

razem: 0,00 3 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 400,00

0,00 0,00

Planowane dochody budżetu na 2021 rok

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

137 478 845,26

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 2 062 022,00 2 065 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353 547,30 353 547,30

majątkowe

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 815,00 6 215,00

bieżące 137 475 445,26

majątkowe 6 763 475,11 6 763 475,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 144 238 920,37 144 242 320,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

353 547,30 353 547,30

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

1 734 642,00 504 642,00 502 207,00 77 800,00 424 407,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 042,00 508 042,00 502 207,00 77 800,00 424 407,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

1 734 642,00 504 642,00 502 207,00 77 800,00 424 407,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 042,00 508 042,00 502 207,00 77 800,00 424 407,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00

1 713 455,00 1 713 455,00 1 713 455,00 1 163 655,00 549 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 713 455,00 1 713 455,00 1 713 455,00 1 163 403,00 550 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 655,00 134 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-252,00 -252,00 -252,00 -252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 403,00 135 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 795,00 7 155 295,00 6 869 327,00 6 138 027,00 731 300,00 65 000,00 220 968,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

-41 482,00 -41 482,00 -41 482,00 -26 815,00 -14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 482,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 287 795,00 7 155 295,00 6 827 845,00 6 111 212,00 716 633,00 65 000,00 262 450,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00

7 134 795,00 7 032 295,00 6 811 327,00 6 138 027,00 673 300,00 0,00 220 968,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

-41 482,00 -41 482,00 -41 482,00 -26 815,00 -14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 482,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 134 795,00 7 032 295,00 6 769 845,00 6 111 212,00 658 633,00 0,00 262 450,00 0,00 0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 0,00

31 229 148,20 30 901 836,20 27 575 829,92 22 753 138,00 4 822 691,92 2 875 777,00 424 623,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

-12 382,00 -12 382,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 382,00 12 382,00 12 382,00 2 700,00 9 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 229 148,20 30 901 836,20 27 575 829,92 22 743 456,00 4 832 373,92 2 875 777,00 424 623,00 25 606,28 0,00 0,00 327 312,00 327 312,00 0,00

5 847 195,42 5 847 195,42 5 059 577,42 4 550 497,00 509 080,42 776 000,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 382,00 -12 382,00 -12 382,00 -12 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 594,00 8 594,00 8 594,00 0,00 8 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 843 407,42 5 843 407,42 5 055 789,42 4 538 115,00 517 674,42 776 000,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00 0,00

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710

Działalność 

usługowa

po zmianach 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00 0,00

75411

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801

Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3 16 18

1 620 039,00 1 620 039,00 1 617 168,00 1 494 595,00 122 573,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 127,00 1 621 127,00 1 618 256,00 1 494 595,00 123 661,00 0,00 2 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 715,00 262 715,00 262 115,00 207 855,00 54 260,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 415,00 265 415,00 264 815,00 210 555,00 54 260,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 302,05 4 289 302,05 3 825 200,00 3 341 674,00 483 526,00 262 639,00 201 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 531,00 -4 531,00 -4 531,00 -3 731,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 531,00 4 531,00 4 531,00 0,00 4 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289 302,05 4 289 302,05 3 825 200,00 3 337 943,00 487 257,00 262 639,00 201 463,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 430,00 397 430,00 397 430,00 285 865,00 111 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 731,00 -3 731,00 -3 731,00 -3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731,00 3 731,00 3 731,00 0,00 3 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 430,00 397 430,00 397 430,00 282 134,00 115 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 405,00 3 271 405,00 3 260 405,00 3 020 744,00 239 661,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 405,00 3 271 405,00 3 260 405,00 3 020 744,00 239 661,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 092 237,17 121 335 635,90 99 794 115,41 61 210 953,00 38 583 162,41 14 427 259,00 6 513 611,05 565 128,44 0,00 35 522,00 15 756 601,27 15 756 601,27 0,00

-58 647,00 -58 647,00 -58 647,00 -43 180,00 -15 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 047,00 62 047,00 17 165,00 2 700,00 14 465,00 3 400,00 41 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 095 637,17 121 339 035,90 99 752 633,41 61 170 473,00 38 582 160,41 14 430 659,00 6 555 093,05 565 128,44 0,00 35 522,00 15 756 601,27 15 756 601,27 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80134

Szkoły zawodowe 

specjalne

po zmianach 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1145



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 467 207,00 467 207,00 467 207,00 77 800,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 467 207,00 467 207,00 467 207,00 77 800,00 0,00

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 205 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 205 000,00 0,00

przed zmianą 1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 655,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -252,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 455,00 1 093 455,00 1 093 455,00 958 403,00 0,00

przed zmianą 44 026,00 44 026,00 44 026,00 44 026,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 026,00 44 026,00 44 026,00 44 026,00 0,00

przed zmianą 24 870,00 24 870,00 24 870,00 18 370,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 870,00 24 870,00 24 870,00 18 370,00 0,00

przed zmianą 7 089 795,00 7 089 795,00 6 987 295,00 6 138 027,00 102 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 815,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 089 795,00 7 089 795,00 6 987 295,00 6 111 212,00 102 500,00

przed zmianą 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 788,50 34 788,50 34 788,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 788,50 34 788,50 34 788,50 0,00 0,00

przed zmianą 2 693 572,00 2 693 572,00 2 693 572,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 693 572,00 2 693 572,00 2 693 572,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

700

Dział Rozdział Plan Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6+8)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                         

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

70005

710 71015

750 75011

710 71012

750 75045

754 75411

755 75515

801 80153

851 85156

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259/2021

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1145



w tym:

wynagrodzenia  i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 695 637,00 695 637,00 695 637,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 637,00 695 637,00 695 637,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 0,00

przed zmianą 351 806,00 351 806,00 351 806,00 242 241,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 731,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 806,00 351 806,00 351 806,00 238 510,00 0,00

przed zmianą 110 923,05 110 923,05 110 923,05 34 365,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 923,05 110 923,05 110 923,05 34 365,00 0,00

przed zmianą 144 705,00 144 705,00 144 705,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 705,00 144 705,00 144 705,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 121 949,00 1 121 949,00 1 121 949,00 11 219,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 949,00 1 121 949,00 1 121 949,00 11 219,00 0,00

przed zmianą 174 762,00 174 762,00 174 762,00 1 748,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 762,00 174 762,00 174 762,00 1 748,00 0,00

przed zmianą 14 801 623,55 14 801 623,55 14 699 123,55 7 731 451,00 102 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 798,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 801 623,55 14 801 623,55 14 699 123,55 7 700 653,00 102 500,00

w tym:
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

1 2 3 4 5 6 7 8

przed zmianą 14 688,00 14 688,00 14 688,00 14 688,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 688,00 14 688,00 14 688,00 14 688,00 0,00

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 688,00 40 688,00 40 688,00 14 688,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 688,00 40 688,00 40 688,00 14 688,00 0,00

Wydatki ogółem 

(6+8)

z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział

852 85203

Dotacje ogółem

852 85231

Plan

853 85321

853 85334

853 85395

855 85508

855 85510

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji 

rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Plan Dotacje ogółem
Wydatki ogółem 

(6+8)

z tego:

Ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

750 75011

750 75045

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1145


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T11:17:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




